
Id: IAUHE-KLUNN-IXJEE-OJFEW-PDBLQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/203/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 18a ust.1 i art.19 pkt. 1 lit.f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) 

Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały nr XIII/187/07 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2007r., Nr 135, poz. 1943) otrzymuje 
następujace brzmienie: 

¨§2. Określa się roczną stawkę opłaty od posiadania psów na terenie miasta Żary w wysokości 50zł od 
jednego psa.¨ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Grochla


